
 
COMUNE D I SANT’ANGELO MUXARO 

Provincia di AGRIGENTO 

____****____ 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

DETERMINA N. 20 DEL 08/02/2019 
(art. 184, 3° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

OGGETTO Revoca Determina n.17 del 07/02/2019 

 

 

PREMESSO: 

OMISSIS 

 

- che per mero errore formale si è provveduto ad effettuare liquidazione di documento pervenuto come 

nota di credito all’uopo di fattura; 

-  

 

OMISSIS 

 

 

D I S P O N E 

 

per quanto in premessa 

 

1. Di revocare la Determina di Liquidazione n.17 del 07/02/2019; 

 

2. Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per le determinazioni del caso;  

 

3. Disporre la pubblicazione della presente nell’albo pretorio del Comune; 

 

Il Responsabile del Settore 

Giuseppe Leto 


